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Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 5 (Dodatečná informace č. 5) 

  

Veřejná zakázka:  Domov seniorů Borohrádek, přístavba a stavební úpravy 

budovy 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Petr Koleta, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Ing. Alena Kadaníková, tel.: +420 607 006 578, e-mail: akadanikova@khk.cz  

 
 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  
 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku podlimitní, zadávanou v otevřeném řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek: 

 

 

Dotaz č. 1:  

Chtěla bych poprosit o kontrolu správnosti počtů hliníkových dveří a stěn ve VV. V objektu 02 nesedí počty m2 ani ks 

s výpisem zámečnických prvků. 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Ano, došlo ke změně. V příloze zasíláme upravený Výpis zámečnických výrobků a upravený soupis prací k ocenění. 

 

Dotaz č. 2:  

Ve výkazu výměr SO 01.4 jsou požadovány žaluzie horizontální interiérové, ve výpisu truhlářských prvků jsou 

uvedeny vnitřní textilní horizontální rolety noc a den. 

Žádáme o upřesnění, která specifikace je správná. 
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Odpověď na dotaz č. 2: 
Platí text z výpisu truhlářských výrobků 28/T, tzn. rolety den a noc. 

 

Dotaz č. 3:  

Nerezové zábradlí není navrženo dle platných norem. 

Žádáme o kontrolu a informaci, zda se má opravdu ocenit zábradlí tak, jak je navrženo, i když není v souladu 

s platnou normou. 

 

Odpověď na dotaz č. 3: 
Ano, došlo k úpravám v zadávací dokumentaci. zábradlí upraveno -> viz upravený výpis zámečnických výrobků (SO-

01 a SO-02) a soupis prací (SO-01). Došlo ke změně v dokumentaci úprava rozteče výplně u zábradlí 01/Z v objektu 

SO-04 (viz upravený výpis v příloze). Délka a hmotnost se nemění, tudíž není změna v soupisu prací. 

 

 

Dotaz č. 4:  

U nerezové lišty Z16 chybí bližší specifikace (např. šířka lišty). 

Žádáme o bližší specifikaci nerezové lišty Z16. 

 

Odpověď na dotaz č. 4: 
Šířka lišty 40 mm. 

 

Dotaz č. 5:  

V části ZTI jsou uvedeny doplňky zařízení koupelen a záchodů bez specifikace. 

Žádáme o doplnění specifikace doplňků zařízení koupelen a záchodů. 

 

Odpověď na dotaz č. 5: 
Doplňky jsou specifikovány v položkách 206-223 pro SO-01 a 87-104 pro SO-03. Např. v SO-01 pol.č.215 „štětka na 

WC závěsná nebo na podlahu kartáč nylon nerezové záchytné pouzdro lesk“. Dle zadavatele specifikováno 

dostatečně. 

 

 

V příloze je upravený soupis prací obsahující úpravu položek týkajících se zábradlí v SO-01 (list SO01.4) a 

položek týkajících se hliníkových výplní otvorů v objektu SO-02 (list SO02.02). Upravované položky jsou 

podbarveny zeleně. Tento opravený soupis s názvem „DD Borohrádek-Přístavba a stavební úpravy celkový 

soupis prací_rev3“ uchazeč ocení. 

 

 

Na základě výše uvedených skutečností zadavatel rozhodl o přiměřeném prodloužení lhůty pro podání 

nabídek.  

 

 

Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 29. 11. 2024 v 10:00 hodin. 
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 
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Přílohy: 
 
 
Příloha č. 1: DD Borohrádek-Přístavba a stavební úpravy celkový soupis prací_rev3 
Příloha č. 2: 01-ASŘ-13a Výpis zámečnických výrobků 
Příloha č. 3: 02-ASŘ-12a Výpis zámečnických výrobků 
Příloha č. 4: 04-VÚ-8a Výpis zámečnických výrobků 
 
 
 
V Hradci Králové dne 12. 11. 2024 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 
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